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Dotyczy: Przebudowa drogi wewnetrznej - ul. Wazéw w Gliwicach
w systemie zaprojektuj i wybuduj

Odpowiedz na zapytania do specyfikacji warunkéw zamowienia

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwienh
publicznych, w zwigzku ze ztozonym zapytaniem do tresci specyfikacji warunkow
zamdwienia w imieniu Zamawiajgcego udzielam nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wskazanie zakresu do wykonania przebudowy sieci wodociggowej,
gazowej, teletechnicznej, elektroenergetycznej oraz cieptowniczej. Czy
w przypadku ujawnienia ztego stanu technicznego w/w sieci nalezy wykonac ich
przebudowe? Po czyjej stronie lezg koszty wykonania?

Odpowiedz:

Jezeli z dokumentacji projektowej opracowanej przez Wykonawce wyniknie
konieczno$¢ naruszenia istniejgcej sieci uzbrojenia terenu albo koniecznos$é
zmiany jej dotychczasowego stanu, to sie¢ uzbrojenia terenu podlega
przebudowie staraniem i na koszt Wykonawcy. Zakres przebudowy wynikaé
bedzie z dokumentacji projektowej opracowanej przez Wykonawce i uzgodnien
dokonanych przez Wykonawce z gestorami sieci. Jezeli konieczno$¢ przebudowy
lub wymiany sieci uzbrojenia terenu wynika¢ bedzie wytgcznie ze ztego stanu
technicznego w/w sieci, to powinna ona zosta¢ przebudowana / wymieniona
staraniem i na koszt wtasciciela sieci uzbrojenia terenu. Powyzsze nie dotyczy
kanalizacji deszczowej, ktéra podlega catkowitej przebudowie / rozbudowie
na catym zakresie inwestycji na koszt Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wskazanie rodzajow oraz parametréw zieleni, ktérg nalezy nasadzic.
Odpowiedz:

Poprzez nasadzenia nalezy rozumie¢ ewentualne nasadzenia zastepcze drzew
i krzewdw wynikajgce z uzyskanych staraniem Wykonawcy zezwoleh na wycinke
drzew / krzewdw kolidujgcych z niniejszg inwestycja. Zagospodarowanie terenu
obejmuje réwniez zatozenie trawnikow.

Anna Gilner

Dyrektor Jednostki
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